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Tirane; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 29,500 (njëzet e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TЁ TRASMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  OE “NET-GROUP” sh.p.k.   me NIPT L72023002P 

  Adresa: Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 4156/12 Prot., datë 27.09.2023, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-77716-08-17-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara 

nga OST sh.a., për vitin 2023”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 02.10.2023, Nr. 82. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 21.11.2023. 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, OE “NET-GROUP” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të 

ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

OE 

“NET-GROUP” 

sh.p.k. 
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Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Rikonstruksion i segmentit të parë të linjës Ballsh - 

Memaliaj të cilat janë dëmtuar nga koorozioni - 

(Komplet) 

1,916,232 1,890,800 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Rikonstruksion i segmentit të parë të linjës Ballsh - 

Marinëz dhe i linjës Ballsh – Drenovë - (Komplet) 

3,187,892 3,177,000 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TЁ TRASMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  BOE - “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” sh.p.k.,  me NIPT K71606006A 

  Adresa: Tiranë, Rruga “Donika Kastrioti”, pallati “Teknoprojekt”, apartamenti 9/1, 

1001. 

   - “ARENA MK” sh.p.k.,  me NIPT L67619801Q 

Adresa: Fier, Ballsh, Dukas, Rruga “Nacionale Ballsh-Fier”, Ndërtesa private Nr. 

2, Zona kadastrale 1566, Nr. pasurie 93/14, 9333. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 4156/12 Prot., datë 27.09.2023, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-77716-08-17-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara 

nga OST sh.a., për vitin 2023”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 02.10.2023, Nr. 82. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 21.11.2023. 

 

https://www.app.gov.al/
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Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “Instituti Dekliada-ALB” sh.p.k. & “Arena 

MK” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE “Instituti 

Dekliada-ALB” 

sh.p.k. & “Arena 

MK” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Shtim trakti i tretë në N/ST Kombinat - (Komplet) 
235,181      231,000 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Riparimi i linjës kabllore 110 kV N.St. Kombinat – 

NSt. Selitë, faza e dytë - (Komplet) 

25,561 24,000 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi 

"Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”.Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti i minikonkursit: “Dita e Diaspores”, Bashkia Shkodër. 
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